
Kodumasinad majapidamises – millised on tähtsaimad?

19. august 2014 - 22:19 Autor: AM

Reklaampostitus

Miks on kodumasinad olulised? Kust ja kuidas soetada endale kodumasinad? Kujutage ette elu, kus teil ei ole
abiks ühtki kodumasinat! Tänapäeval tundub elu ilma pesumasina, pliidi ja külmikuta peaaegu võimatu.

Kodumasinad köögis

Köögi tähtsaimad kodumasinad on kahtlemata külmkapp ning pliit. Kui soovite ka nõude pesemist muuta mugavamaks, lihtsamaks ning
kiiremaks, sobib teile abiks ka korralik nõudepesumasin. See vabastab teid lõputuna tunduvast nõude nühkimisest käsitsi. Kui soovite
külmutada toitu – näiteks marju, liha, kala või muu head toidukraami, siis vajate kahtlemata ka sügavkülmikut.

Veebipoe 1a.ee laiast tootevalikust leiate kõik vajalikud kodumasinad oma kööki! Valikust leiate näiteks:

Nõudepesumasinad
Külmikud
Sügavkülmikud
Elektripliidid
Gaasiahjud
Õhupuhastajad
Boilerid

1a.ee veebikauplus pakub palju erinevaid kodumasinate mudeleid, niisiis leiab igaüks sellest valikust omale sobiva. Näiteks on valikus
palju külmkapimudeleid – kompaktsetest ruumikateni. Ka sügavkülmiku leiate kahtlemata meilt. Pakume nii horisontaalselt kui ka
vertikaalselt paigutatavaid sügavkülmikuid.

Kodumasinad toiduvalmistamiseks

Tähtsaimad kodumasinad köögis on kindlasti ka pliidid ning ahjud. Meie e-poes on suur valik nii elektri- kui gaasiahjusid. Neid on
võimalik valida disaini ja materjali järgi või siis hoopis soovitud tööraadiuse põhjal. Ühest täiuslikust köögist ei puudu kindlasti ka
korralik õhupuhastaja, mis aitab teil vabaneda toiduvalmistamisel tekkinud lõhnadest ja hoiab õhu puhtana. 1a.ee pakub nii
integreeritavaid, eraldiseisvaid kui ka saarekujulisi õhupuhastajaid.

Pesumasinad ja kuivatid – kodumasinad, mis teevad elu mugavaks!

Pesta suure pere pesu käsitsi? Kindlasti on see võimalik, aga mitte just eriti ihaldusväärne ja kerge tegevus. Siin tuleb appi tähtsaimate
kodumasinate hulka kuuluv pesumasin. Veebipoest 1a.ee leiate paljudes eri suurustes pesumasinate mudeleid. Saate valida nii eest- kui
ka pealtlaetavate mudelite hulgast.Pesumasinat valides tuleks arvestada oma nõudmistega ja tingimustega. Mõtlema peab nii oma pere
suurusele kui ka ruumile, kuhu on plaanis pesumasin paigutada.

Soovite elu veelgi mugavamaks teha? Sel juhul tasub uurida, milliseid pesukuivateid pakume. Kaasaegsed kuivatid säästavad nii ruumi
kui aega. Neil on palju kasulikke omadusi, näiteks triikimisrežiim või jalanõude kuivatamise võimalus. Las kodumasinad teevad teie elu
lihtsamaks!
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